

Bilaga 2 Förslag till beslut fördelning av Kulturstöd - Stora projektstödet omgång 2 2019 Dnr KUN 2019/63

Aktör	Form. krit ok	Sökt stöd	Beslut	Förslag beviljat stöd	Projekt sammanfattning	Skäl för beslut	Poäng (max 45)
Studio Urban Dialogue	Ja	200000	Beviljas	25000	<p>Projektet "I have a Magic Dream" är en hyllning till Martin Luther Kings klassiska tal om alla människors lika värde. "I have a Magic Dream" består av en Magisk talarstol där barn och unga kan öva på att göra sina röster hörda och en åhörarbänk där vuxna kan öva sig på att lyssna. En performativ lek med scenografi som kallas för Magiska Drömträdgården med Magiska talarstolen, Drömmaskinen, Trädhuset och Magiska Playan. Syftet är att ge möjlighet till barn och ungdomar att öva att göra sina röster hörda och därmed främja demokratin.</p>	<p>Projektet kan beviljas en mindre del av sökt kulturstöd för att utveckla och förtydliga idén med workshopkonceptet med fokus på pedagogiken och hur målgruppen ska nås. Konceptet är värdefullt utifrån samhällsperspektivet och har fokus på demokrati och fritänkande. Sökande behöver förtydliga mer processtänket i relation till målgruppen barn samt förtydliga hur barnen i Nacka ska nås. I ansökan föreslås högt estimerade kostnader för scenografi och projektledning (50%) och det finns inte några andra beräknade intäkter än sökt stöd.</p>	17/45

	Kids Hack Day	Ja	195184	Avslås	<p>Kids Hack Day utbildar och skapar plats för kreativt digitalt skapande. Genom nära samarbete och erfarenhetsutbyte med människor och organisationer, skapar de positiv samhällsutveckling och stärker de mänskliga rättigheterna. Projektet som prioriterar barn och unga och öppnar möjligheter för digitalt skapande har för avsikt att tillgängliggöra en del av den digitala världen för invånarna. Projektet prioriterar barn och unga och öppnar möjligheter för digitalt skapande.</p>	<p>Projektet avslås då sökande förening tidigare har beviljats 50 000 kr för del av ett projekt, (turné på Nackas kulturhus med en mobil skaparverkstad, en testmodell) i omgång 1 2019. De två projekten bedöms inte tydligt avgränsade från varandra och tidigare stöd under 2019 har inte tagits upp i ansökan. Den här projektansökan delfinansieras med drygt 500 000 kr (70%) från Made by Ayas (en annan Nackabaserad organisation) projekt som finansierats genom delegationen från segregation (Delmos)</p>	20/45
--	---------------	----	--------	--------	--	--	-------

	Py Huss-Wallin - enskild firma	Ja	100000	Beviljas	25 000	<p>Ansökan avser delfinansiering av förarbete, repetitionsprocess samt spelperiod för föreställningen "Svempas nappar". En taktill och lekfull föreställning om att vilja ha mer. Vilja ha allt! Och om att vara förälder och inte kunna säga nej. Fritt efter Barbro Lindgrens "Svempa vill ha många nappar" skapar vi en anarkistisk och spännande teaterföreställning med skådespelare och dockor. Med hjälp av fysisk teater och koreograferat larv behandlar projektsökande girighet och överflöd i en föreställning för barn i förskoleåldern och deras vuxna.</p>	<p>Projektet handlar om utförande av barnföreställning som kan gälla alla barn. Sökande kommer att hyra lokalerna i Sickla (Formalinfabriken) men annars ingen tydlig koppling till Nacka. De föreställningar som skapas kommer att visas i Nacka till vis del men likaså turneras i hela Stockholms län. Kulturstödet beviljas för att täcka hyreskostnader för repetitionslokaler i Nacka.</p>	20/45
	Fisksätra folkets hus	Ja	166000	Beviljas	80000	<p>Föreningen ansöker om kulturstöd för att genomföra den årliga och 43:e Internationella festen i Fisksätra. Festivalen ska genomföras den 15 juni 2019 och kommer att ske utomhus på Fisksätra idrottsplats eller huseras i Fisksätra folkets hus om vädret inte är gynnsamt.</p>	<p>Föreningen beviljas del av sökt stöd för att genomföra Internationella festen då det bedöms vara lättillgängligt för alla, utvecklas i samverkan med och finansieras av flera aktörer. Kulturstödet beviljas för att täcka kostnader för teknik eller kostnader för gage till artister som uppträder på Internationella festen. Inga kostnader som uppkommer innan 1 juni 2019 kan beviljas.</p>	24/45

	LAMOUR - LA MORT	Ja	24300	Avslås	Ansökan avser finansiering av endagsfestival med förhoppning att kunna starta en mer relevant dialog kring klimatfrågor och öppna upp för ett mer inkluderande kulturklimat. Under dagen ska vissa kulturaktiviteter som föreläsningar och vernissage av unga skapare erbjudas. Dagen kommer också vara öppen för bredare publik genom loppis/klädbytdag, café och ev. bar.	Projektet har inte högre konstnärlig kvalité och är allmänt otydligt formulerat. Det finns också 2 olika belopp angivna i ansökan. Marknadsföringen är otydligt beskrivet. Då projektet är otydligt beskrivet kan det inte prioriteras.	13/45
	NAV:scen	Ja	200000	Avslås	Ansökan avser finansiering av en rad event med ämnet "Imagine- a conversation with the future". Det planeras 2 event per månad mellan 2019-08-2019-12 med workshops, konserter, installationer och utställningar i samarbete med en rad deltagare med olika konstnärliga/kulturella bakgrund. Projektet riktar sig till olika målgrupper som är intresserade av stadsutveckling och framtida samhällen.	Projektet har högre konstnärlig kvalité men involverar många externa aktörer som ska erhålla arvode, drygt tredjedelen av sökt stöd. Beskrivningen av kostnaderna är orimliga då de flesta punkterna (personalkostnader, adm. Kostnader, marknadsföring och övrigt) har samma eller likartade innehåll. Det är otydligt också vilka webbkostnader som ska behövas som kommer att kosta 30 000. Enligt ansökan kommer föreningen få 116 000 i intäkter.	16/45

	Acto Duo AB- Teater gyllene draken AB	Ja	110000	Beviljas	70 000	Ansökan avser finansiering av teaterföreställning (Det ingen får veta om pappa) som ska pågå mellan november 2019 och december 2020. Föreställning tar upp barnens perspektiv då en förälder befinner sig i fängelse. Vilka svårigheter som möter ett barn i den situationen och hur det hanterar dem. Bolaget samarbetar med Buff.	Projektet har högre konstnärlig kvalitet och prioriterar barn och unga som befinner sig i jobbig situation. Genom föreställningen får barnen möjlighet att reflektera kring sin egen situation och medverka i diskussioner. Projektet har fått projektstöd tidigare från Nacka kommun, från Region Stockholm nu och inväntar svar från Kulturrådet.	26/45
	TjejCompaniet	Ja	200000	Avslås		Ansökan avser finansiering av takfest på TjejCompaniet för Nackas alla tjejer, ickebinära och transpersoner.	Budget är inte proportionell till eventets syfte och kvalitet. Projektet har inte för mål att utveckla Nackas kulturliv och nackabornas delaktighet i kulturutbud.	12/45
	Inicio	Ja	107500	Avslås		Ansökan avser finansiering av sommarskola under 2 veckor i augusti för 20 deltagare mellan 13–19 år. De kommer att få lära sig kreativt skapande med hjälp av både teknik, fysik, matte och 3D design, data, musik och ljud.	Budget är inte proportionell till eventets syfte och kvalitet. Projektet har inte för mål att utveckla Nackas kulturliv och nackabornas delaktighet i kulturutbud. (4 heltidsanställda och 5 mentorer för bara 20 ungdomar är väl för mycket). Det anses inte heller rimligt att finansiera fika och lunch med pengar för kulturstöd.	13/45

	Svenska Lif companiet	Ja	166500	Beviljas	70000	Föreningen Svenska Lif:Compagniet ansöker om kulturstöd för att genomföra en iscensättning av Slaget vid Baggenstaket under ett flertal dagar i samband med 300-årsdagen för detta slag den 13 augusti 2019. Projektet ska genomföra ett historiskt läger med ett hundratal deltagare från Norden och Rysslandmed och flertalet andra aktiviteter såsom förevisning av batalj i skogen norr om Skogsö Kapell och minnesceremoni vid Skogsö monument	Föreningen beviljas del av sökt stöd 70 000 kr för genomförande av läger och delar av sökta bidrag till resekostnader. Projektet bedöms vara lättillgängligt för alla, tillgängliggöra Nackas kulturarv, utvecklas i samarbete mellan flera aktörer och har en tydlig plan för genomförandet av projektet. Resekostnader uppgår till 70 % av projektbudget och endast en del av dessa beviljas.	24/45
	Stiftelsen Hobby och leksaksmuseum	Ja	200000	Beviljas	25000	Stiftelsen Hobby och leksaksmuseum ansöker om kulturstöd för utställningen Nackas Båtliv- historiska farleder och vattenvägar genom leksaker och samlarföremål, som ska genomföras mellan 15 juni och 15 september 2019.	Ansökan beviljas 25 000 kr, en mindre del av sökt stöd på grund av hög konkurrens om kvarvarande kulturstödsmedel. Utställningen bedöms vara lättillgänglig för alla, utvecklas och finansieras i samverkan mellan flera aktörer. Den kvalitativa bedömningen dras ned av att budget bedöms hög för projektets tidsrymd och att stor del av projektbudget ska täcka arvoden för externt anlitad kompetens (drygt 60%).	18/45

	Musikraketen	Ja	135000	Beviljas	13500	Musikraketen vill ge förskolor och skolor i Nacka möjlighet att boka ambulerande konserter under namnet "Bravissimo! och Grandissimo! ambulerande konserter för förskola och skola". I projektet ingår två konsertserier. En med målgrupp barn från 1år upp till förskoleklass och en för de äldre barnen. Vidare vill föreningen i projektet ge två offentliga konserter.	Föreningen beviljas del av sökt stöd för genomförande av offentliga familjekonserter som riktar sig till barn. Det övriga utbudet som riktar sig till förskolor och skolor i Nacka finansieras inom ramen för skolpeng respektive kulturpeng (283 kr / år och barn inskriva i förskola och skola) och bedöms därför redan finansierade med stöd från kulturnämnden.	21/45
	Silja Levander - enskild firma	Ja	72000	Beviljas	13 000	Silja Levander, enskild firma, ansöker om kulturstöd för att genomföra en musikfestival i Grünewaldvillan. Festivalen består av fyra konserter med klassisk musik för den ovana publiken. En av de fyra konserterna riktar sig specifikt till barn och deras familjer.	Kulturaktören beviljas 13 000 kr, del av sökt stöd för att genomföra den konsert som riktar sig till barn. Projektet beviljas stödet då det bedöms ha en hög konstnärlig kvalitet, den specifika konserten prioriterar barn och unga, det uttrycks en önskan om att nå en ny publik och tillgängliggör Nackas kulturarv.	24/45
	Föreningen "Stockholmskarnevalen i nordens Venedig"	Nej	200000	Avslås		Föreningen ansöker om kulturstöd för att genomföra Nackas historiska maskerad, en parad och föreställning där ett manus kommer att tas fram och barn från skolor i Nacka ska spela föreställningen på Dieselverkstaden i november 2019.	Ansökan avslås då den inte bedöms uppfylla formella kriterier. Ansökande förening har inte sin bas i Nacka och genomförandet i Nacka bedöms inte tillräckligt väl planerat och preciserat.	

	Ruby rose productions	Ja	300000	Beviljas	80 000	Föreningen Ruby Rose production ansöker om stöd för att genomföra scenkonstverket Arise Amazon - Den gröna teorin i Nacka reservatet. Föreställningen har i en tidigare version genomförts på Orienteatern i Stockholm och nu vill en genomföra det i naturen till hösten 2019.	Föreningen beviljas 80 000, del av sökt stöd på grund av att hög konkurrens om kvarvarande kulturstödsmedel för 2019. Projektet bedöms nyskapande, uttrycker en önskan om att nå en ny publik, utvecklas och finansieras i samverkan mellan flera aktörer och bedöms ha en hög konstnärlig kvalitet.	28/45
	Nacka församling	Ja	50000	Beviljas	30 000	Nacka församling ansöker om kulturstöd för att genomföra en återkommande kulturfestival i Fisksätra. Festivalen har i år ett hälsotema, samlar ett flertal artister och genomförs i samverkan mellan flertalet olika aktörer och religiösa samfund. Projektet är gratis och invånarna har möjlighet att vara med på scenen sida vid sida med inbjudna artister från andra delar av Sverige och världen .	Nacka församling beviljas 30 000kr, del av sökt stöd då det bedöms vara lättillgängligt för alla, möjliggör delaktighet för medborgare, bygger på ett brett samarbete mellan flera olika parter och har en tydlig plan för genomförandet den 5 oktober 2019.	24/45
	Östermalms Enskilda Musikskola	Nej	71892	avslås		Östermalms Musik och kulturskola ansöker om kulturstöd för att undervisa om origami för matematiskt lärande i två olika skolor i årskurserna 1, 2 och 3 i Nacka.	Projektansökan avslås då de inte bedöms uppfylla de formella kriterierna då det inte bedöms vara publikt och öppet för allmänheten. Då projektet ska bedrivas för elever i Nackas skolor och på ordinarie undervisningstid bedöms det kunna finansieras inom ramen för ordinarie skolpeng och Nackas system för kulturpeng.	

	Stockholms Teateria AB	Nej	120000			Stockholm Teateria AB ansöker om kulturstöd för att kunna erbjuda föreställningen "Kompisar på nätet - en interaktiv teaterföreställning om sociala medier riktad till elever på särskolan" till 10 särskolor i Nacka till rabatterat pris. Föreställningen har spelats på särskolor i Stockholm stad tidigare.	Projektansökan avslås då kulturaktören Stockholm Teateria AB har sitt säte i Stockholm och genomförandet i Nacka inte bedöms vara tillräckligt preciserat och planerat och därför inte bedöms uppfylla de formella kriterierna för kulturstöd. Kulturaktörerna uppmuntras att komma med en ansökan om kulturstöd inför 2020 och när tydliga kontakter har etablerats med samarbetspartner eller representanter för målgruppen i Nacka.	
	RYMD kulturförening	Ja	41900		15000	I projektet Växtkraft föreslår Rymd konstförening att arrangera en konstutställning på Boo Trädgård. Syftet med projektet är att introducera, erbjuda och undersöka intresset för konst och kultur i Boo. Utställningen kommer att ha temat att växa och riktar sig till en bred publik.	Beviljas 15 000 kronor, del av sökt stöd. I projektet är 27 500 av 41 900 kr budgeterat för löner och marknadsföring vilket bedöms relativt sett väl högt för genomförandet. Genomförandet i form av deltagande konstnärer är endast fastställt till hälften vilket drar ner bedömning av genomförandeplanen.	17/45

	Kollektivet livet AB	Ja	194500	Avslås		Kollektivet livet AB ansöker om kulturstöd för projekt "Each one teach one: Sverige-Gambia" som handlar om att genomföra en förstudie kring möjligheterna att genom ett besök i Gambia för att etablera kontakter mellan konstnärer i Sverige och i Gambia och för att bjuda in de senare att genomföra en muralmålning i	Projektansökan avslås då en stor del av genomförandet inte bedöms vara publikt eller ske i Nacka. Projektet bedöms ha stort fokus på den afrikanska organisationen och dito konstnärer och av den totala budgeten utgör knappt två tredjedelar kostnader för projektledning, arvoden och rese- och uppehälle i Gambia.	14/45
			2854776		446500			